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| Desembolsos Mensuales Noviembre |

Indicadores de A aules 2018

Ejecucion Presupuestaria Anual

0.00 Desembolsos. 3 2328600{Ejecucion Financiera 11.00%)
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Metas afo fiscal

Talleres de capacitacion

Componente: Fortalecimiento Institucional

Apoyo a l& implementacion def proyecto

Unidad

Unidad

IConsultoria intemacionat

Unidad




Acceso a Educacion Técnica

Pre Inversion

Procedimiento de

Disefio e implementacion Curricular

implementacién curricular (minimo dos afios durante Ia ejecucion)

Estudios de preinversion Varias etapas 22102/2018 | 16/07/2018 | 16/03/2018 | 23/07/2018 | 06/04/2018 | 01/08/2018 | 13/04/2018 | 31/08/2018 | 20/04/2018
Supervision Tecnica de Obras

i . icitacion Publica

irma supervisora i nfeimagional 02/11/2018 | 01/08/2018 | 07/12/2018 | 06/08/2018 | 22/02/2019 | 13/08/2018 | 28/02/2019 | 31/08/2018 | 15/03/2019

estudios de mercado

ISolicitud de precios|

16/05/2018

01/08/2018

01/06/2018

06/08/2018

22/06/2018

20/08/2018

06/07/2018

16/08/2018

Talleres de capacitacion

servicios logisticos para
capacitaciones

Fortalecimiento [nstitucional

Apoyo a la implementacion del proyecto

olicitud de preciosl

13/06/2018

05/07/2018

16/07/2018

- 20/07/2018

01/08/2018

kervicios de consultoria Hcitaciones focales| 4 1/n5/0018 ' 25/05/2018 22/06/2018 06/07/2018 03/08/2018
IConsultoria internacionat
kervicios de consuttoria Fgﬁgg;ﬂb“ca 30/05/2018 08/06/2018 05/07/2018 20/07/2018 17/08/2018




Acceso a Educacion Técnica

Pre Inversion

[Estudios de preinversion ) o.0q 004 0o 145000000 1.458,00000 145800000 05800000  2,916,000.00 600,000.00 o0q 0.00  9.940,000.0(
upervision Tecnica de Obras
irma supervisora - 0.00 0.0 0.04 0.0d 0.04 i3 0.00 0.0 0.00 0.0 .00 0.0 0.04

Total componente c 0 1 1450.0000C  14580000C 145800000 2 < 25161 5000000 9,940,000 0F

Disefio e Implementacion Curricular

mplementacion curricular (minimo dos anos durante la ejecucion)
Estudios de mercado 0.0 oo oog 00q oog 456,000.0 0oq  455,000.00 00 Te0000q 45600009 00q  1,524,000.0(
alleres de capacitacion
kewf‘:ios |og[5ticos para 0.11’. 0.5(]_ Q.04 0.00 0.0d 0.0? 004 0.0d 0.0 U.OB 0. 0.00 0.04
capacitaciones

Total componente ook .00 000 alls 455, 3 0 456.000.00 . 3G 1.824,000.0C

Fortalecimiento Institucional

Apoyo a la implementacion del proyecto

L envicios de consuitona 0. ] 0. 80,000.00 50,000.000 0.04 80,000.00 80,000.00 0. 0.00 0.00 0.04 320,000.00

Consultoriainternacional
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COME RSO DE LA RETPURLILA 11

GUATEMALA

MINISFERIO DI LD CACION

Guatemala, 4 de mayo de 2017
Oficio DIPLAN No. A-1012-2017

Licenciada Rosa Maria Ortega
Directora

Direccién de Crédito Publico
Ministerio de Finanzas Publicas
Su Despacho

Seflora Directora:

Con base al articulo 72 del decreto 50-2016 el cual establece: "Agilizacion de gestiones para la
ejecucion de préstamos externps-de las entidades ejecutoras, la autoridad maxima de las
entidades que ejecutan recursod de préstamos externos, debera designar a su inmediato inferior,
como encargado de facilitar las estiones.administrativas y financieras que sean necesarias para
la ejecucion de los recursos a cédrgo de la %ntidad; de dicha designacién informara al Ministro de

Finanzas Publicas y a la Contralgria General de Cuentas”; me dirijo a usted para informar que
este despacho designa al licenciago Bayror, Oswaldo Osorio Alonzo, Director de la Direccion de

Planificacion Educativa.

Sin otro particular, me suscribo con uestras tle consideracion y estima.
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Observaciones / Desafios

Alertivos:

Urbina

Aprobado por: (nombre y firmaj—Bayron Osw

Fecha de actualizacion 7/12/2018 - 12:30 PM



